
 

1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata - Ufficio II -  

Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

Prot.n. 3919/U                                                                                                                              Potenza, 18 agosto  2014   

 

Il DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 32 del 28  febbraio 2014 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’nno scolastico 2014/15; 

VISTO il C.C.N.I.,  sottoscritto il 26  febbraio 2014, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 2014/15; 

VISTO il provvedimento n.3127 del 4 luglio 2014 di questo Ufficio, con il quale sono stati disposti i trasferimenti e i passaggi del personale 

docente della scuola secondaria di 1° grado per la provincia di Potenza per l’a. s. 2014/15;  

VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Pignola prot. n. 2905 C/1 dell’11/07/2014 con cui si trasmette la 

domanda di aspettativa del Prof. Rossi Ludovico; 

RITENUTO che lo stesso sia stato erroneamente collocato fuori ruolo con perdita della titolarità PZMM85902R – “G. Pascoli” Abriola, cl. di 

concorso A043-Materie Letterarie 1° grado; 

RITENUTO rispondente al pubblico interesse non deludere le legittime aspettative di correttezza e tutela delle posizioni individuali ed 

apportare d’Ufficio, per il principio dell’autotutela, le rettifiche ai trasferimenti per l’anno scol. 2014/15; 

 

D E C R E T A 

 

Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento, ai trasferimenti della scuola secondaria di 1° grado  per l’anno scolastico 

2014/15, disposti con provvedimento n. 3127 del 04/07/2014,  sono apportate le seguenti rettifiche:   

 

CLASSE DI CONCORSO A043-MATERIE LETTERARIE 1° GRADO 

 

TRASFERIMENTI NELLA PROVINCIA  

 

1. ROSSI LUDOVICO ………………………………………………….. 24/ 01/ 70 (PZ) 

     DA COLLOCAMENTO FUORI RUOLO 

     A: PZMM85902R – “ G. PASCOLI”  ABRIOLA  ( ABRIOLA )  

     SEDE DI PRECEDENTE TITOLARITA’ 

  

2. BERARDINO POMPEA …………………………………………26/ 1/ 74 (PZ) 

        DA:  PZMM000VV6  –  PROVINCIA DI POTENZA  

           A:  PZMM894013   –  “M. GRANATA” RIONERO (RIONERO IN VULTURE) 

ANZICHE’ : PZMM85902R – “ G. PASCOLI”  ABRIOLA  ( ABRIOLA ) 

 PRECEDENZA : TRASFER. UFFICIO IN PROV. SENZA SEDE  PUNTI  32 

 

3. DE MEO ROSARIA  …………………………………………….  4/ 4/ 77 (MT) 

        DA:  PZMM000VV6  –  PROVINCIA DI POTENZA  

           A:  PZMM89501V   –  SCUOLA MEDIA EX DD  (RIONERO IN VULTURE) 

ANZICHE’ :  PZMM894013   –  “M. GRANATA” RIONERO (RIONERO IN VULTURE) 

 PRECEDENZA : TRASFER. UFFICIO IN PROV. SENZA SEDE  PUNTI  28 

 

4. CICOIRA GIOVANNI  ………………………………………… 31/12/78  (AV) 

        DA:  PZMM000VV6  –  PROVINCIA DI POTENZA  

           A:  PZMM822015   –  SMS “GIOV. XXIII” BAILE 

                                     (BARILE) CATT. ORA 

   CON PZMM822026 – “M. ANASTASIA” RIPACANDIDA  (RIPACANDIDA) 

ANZICHE’ :  PZMM89501V   –  SCUOLA MEDIA EX DD  (RIONERO IN VULTURE) 

 PRECEDENZA : TRASFER. UFFICIO IN PROV. SENZA SEDE  PUNTI  27 

 

5. MUTINO SABRINA  …………………………………………  15/12/ 76  ( FG ) 

        DA:  PZMM000VV6  –  PROVINCIA DI POTENZA  

           A:   PZMM822015   –  SMS “GIOV. XXIII” BARILE 

                                     (BARILE) CATT. ORA 

   CON PZMM822026 – “M. ANASTASIA” RIPACANDIDA  (RIPACANDIDA) 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

 

I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche interessate daranno immediata comunicazione del presente provvedimento, che è trasmesso 

per posta elettronica, agli interessati e li inviteranno ad assumere servizio nella nuova sede. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 12 del C.C.N.I.,  sottoscritto il 26 febbraio 

2014.  
Rettifiche trasf. 1° grado  2014-15         IL DIRIGENTE  

                 Claudia DATENA 

 



 

2 

 

 

                                        

 

 

ALL’U.R.P.   S E D E       (Affissione Albo) 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA                                                           POTENZA 

AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI ORDINE E GRADO                           LORO SEDI  

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI                                                                          POTENZA 

ALLE OO.SS. - SCUOLA  DELLA PROVINCIA                                                                                          LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

℡℡℡℡ 0971306311 ���� 0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it- 


